
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                Κέρκυρα 12/09/2023
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-                                     Αρ. Πρωτ.  20935
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΡΜΟΔΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ                              ως προς την προσθήκη
ΤΗΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ                                          πίνακα Β
ΙΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ) (ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ Α’/Β’) 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΤΗ

ΤΗΛ.:2661360829

E MAIL : k.mati@gnkerkyras.gr  

              manager@gnkerkyras.gr 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

 

Έχοντας υπόψη :   

1. Τις διατάξεις του  Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης
και  λοιπές  διατάξεις»  (ΦΕΚ  Α’  81),  όπως  τροποποιήθηκε  από  τις  διατάξεις  του  Ν.

3527/2007 (ΦΕΚ 25Α) «Κύρωση συμβάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων εποπτευόμενων
από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις». 

2. Τα  άρθρα  7  και  8  του  ν.  4498/2017  «Εναρμόνιση  του  ελληνικού  δικαίου  με  την
Ευρωπαϊκή Οδηγία 2003/88/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου   και   του   Συμβουλίου

της   4ης   Νοεμβρίου2003 «σχετικά με ορισμένα στοιχεία της οργάνωσης του χρόνου
εργασίας» ως προς την οργάνωση του χρόνου εργασίας των ιατρών και οδοντιάτρων του

Ε.Σ.Υ.  -  Ρυθμίσεις θέμα των ιατρών Ε.Σ.Υ.  και  άλλες διατάξεις»  (ΦΕΚ Α   172),  όπως
ισχύουν. Το άρθρο 4 Συμβούλια κρίσης και επιλογής ιατών ΕΣΥ του ν. 4999/2022(ΦΕΚ

225 Α΄) «Δευτεροβάθμια περίθαλψη, ιατρική εκπαίδευση, μισθολογικές ρυθμίσεις για
τους  ιατρούς  και  οδοντιάτρους  του  ΕΣΥ  και  λοιπές  διατάξεις  αρμοδιότητας  του

Υπουργείου Υγείας» τροποποίηση του άρθρου 7 του ν. 4498/2017. 

3. Την υπ’αριθμ.Γ4α/Γ.Π οικ.11510/20.2.23 απόφαση της αναπληρώτριας υπουργού υγείας

(ΦΕΚ 1021/23.2.23) «Καθορισμός διαδικασίας υποβολής υποψηφιοτήτων και κριτηρίων
μοριοδότησης,  αξιολόγησης  και  επιλογής  για  θέσεις  Διευθυντή,  Επιμελητή  Α’  και

Επιμελητή Β’ κλάδου ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ. 

4. Την  υπ’  αριθ.  πρωτ.Γ4α/Γ.Π.οικ.14830/08-03-2023  (ΑΔΑ:  ΡΛΑΝ465ΦΥΟ-ΑΣΠ)  Πέμπτη

ορθή επανάληψη  απόφασης του Υπουργείου Υγείας με θέμα «Έγκριση για προκήρυξη
θέσεων ειδικευμένων ιατρών και οδοντιάτρων του κλάδου Ε.Σ.Υ.» 

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 6082/13-03-2023 προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών κλάδου
Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ «Αγία Ειρήνη» (ΑΔΑ:ΨΑ9Ρ4690Β3-ΦΨΧ) 

1

mailto:k.mati@gnkerkyras.gr
mailto:manager@gnkerkyras.gr


6. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 53636/28-08-2023 (ημετ.  αρ. πρωτ. 19828/29.08.2023) απόφαση
Διοίκησης 6ης ΥΠΕ (ΑΔΑ:ΨΡΡΔ469ΗΔΜ-Τ53) με θέμα «Συγκρότηση Συμβουλίου αρμόδιου

για τη διεξαγωγή της συνέντευξης και τη διαμόρφωση της τελικής βαθμολογίας ιατρών
για  τις  θέσεις  του   Γ.Ν  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ειδικότητα  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  (για  το

Παθολογικό Τμήμα) (ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ Α’/Β΄) 

7. Το υπ’  αριθ.   Πρωτ.  139/11.08.2023 έγγραφο του Συμβουλίου Κρίσεων και  Επιλογής

Ιατρών ΕΣΥ ειδικότητας ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ της 5ης ΥΠΕ, με το οποίο διαβιβάζεται
το Πρακτικό Συνεδριάσεων του Συμβουλίου Κρίσης και Επιλογής Ιατρών ΕΣΥ, ειδικότητας

Εσωτερικής Παθολογίας για θέσεις που αφορούν σε Νοσοκομεία της επικράτειας, βάσει
της αρ. Γ4α/Γ.Π. 14830/08.03.203 (ΑΔΑ: ΡΛΑΝ465ΦΥΟ-ΑΣΠ) πέμπτης ορθής επανάληψης

απόφασης  του  Υπουργείου  Υγείας  με  θέμα  «Έγκριση  για  προκήρυξη  θέσεων
ειδικευμένων ιατρών και οδοντιάτρων του κλάδου ΕΣΥ». 

8. Το  Πρακτικό  της  Συνεδρίασης  της  07/09/2023  του  Συμβουλίου  αρμόδιου  για τη
διεξαγωγή συνέντευξης και  τη διαμόρφωσης της τελικής βαθμολογίας ιατρών για τις

θέσεις  του  Γ.Ν.  Κέρκυρας  ειδικότητα   ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  (για  το  Παθολογικό
Τμήμα) (Επιμελητές Α’/Β’)    

Και  σε  εφαρμογή  των  ανωτέρω  (1)  έως  (7)  σχετικών  και  ακολούθως  του  ανωτέρω  (8)
Πρακτικού 1ης/07-09-2023 Συνεδρίασης του Συμβουλίου για τη διεξαγωγή συνέντευξης και
διαμόρφωσης  τελικής  βαθμολογίας  ιατρών  ΕΣΥ   ειδικότητας  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
Επιμελητές  Β’  στην οποία  πραγματοποιήθηκε  η  κατ’  άρθρο 3  ως άνω (3)  σχετικού ΦΕΚ
1021/23.02.2023 διαδικασία δομημένης συνέντευξης. 

Αποφασίζουμε και Αναρτούμε

Α)  τον  ακόλουθο πίνακα μοριοδότησης  μετά τη διεξαγωγή  συνέντευξης  σχετικά με  την

προκήρυξη μίας (1) θέσης ιατρού Ε.Σ.Υ. ειδικότητας ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ

Β΄) – κωδ. Θέσης 6.15:

2

Α/Α Γραμμικός Κωδικός Αίτησης
(Barcode)

ΣΕΙΡΑ
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΟΜΑΔΑΣ Α

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΟΜΑΔΑΣ Β

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2
(Κλινική εμπειρία

με κριτήριο
τις ιατρικές

πράξεις)

ΣΥΝΟΛΟ
(Ερωτήσεις
Ελεύθερης

Συνέντευξης)

1 1316705227735 3

ΜΕΛΟΣ 1 35 150
185

ΜΕΛΟΣ 2 35 150
185

ΜΕΛΟΣ 3 35 150
185

ΣΥΝΟΛΟ 35 150
185



Β)  τον  ακόλουθο  τελικό  πίνακα  μοριοδότησης  διαμόρφωσης  της  τελικής  βαθμολογίας

σχετικά  με  την  προκήρυξη  μίας  (1)  θέσης  ιατρού  Ε.Σ.Υ.  ειδικότητας  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄) – κωδ. Θέσης 6.15:

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ: ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β'

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΝΟΣOΚΟΜΕΙΟ:ΚΟΜΕΙΟ:
Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

A
/
A

Γραμμικ
ός

Κωδικός
Αίτησης
(Barcode

)

Αρ.
Πρωτ.
αίτηση

ς

ΠΙΝΑΚΑΣ 1
ΠΙΝΑΚΑΣ 2 
ΟΜΑΔΑΣ Α

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΟΜΑΔΑΣ Β

ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΣΕΙΡΑ
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ

ΕΡΓΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ

ΕΡΓΟ
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

 
ΒΑΘΜΟΛΟΛΟΓΙ

Α
ΒΑΘΜΟΛΟΛΟΓΙ

Α
ΒΑΘΜΟΛΟΛΟΓΙ

Α
ΒΑΘΜΟΛΟΛΟΓ

ΙΑ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1
131670
522773
5

13/
10372 3

ΜΕΛΟΣ 1 35 150 185

ΜΕΛΟΣ 2 35 150 185

ΜΕΛΟΣ 3 35 150 185

ΣΥΝΟΛΟ 5 0 0 35 150 190

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

                                                                                ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ

(ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ)

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 
 

Αικατερίνη Μάτη 

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ       

3


	

		2023-09-12T13:41:08+0300




